Faculdade de Ciências Humanas
Programa de Pós-Graduação em Sociologia

Rodovia Dourados-Itahum, Km 12 – Cidade Universitária. Caixa Postal 364 – CEP 79.804-970 Dourados/MS

Telefone: (67) 3410-2270 E-mail: mestradosociologia@ufgd.edu.br

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO PARA ALUNOS ESPECIAIS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SOCIOLOGIA - 1º SEMESTRE LETIVO DE 2021

Resposta aos Recursos – Homologação das Inscrições

O Vice Coordenador do Programa de Pós-graduação em Sociologia, área de concentração Sociologia, da

Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, e considerando

as disposições do Edital Simplificado de Seleção Para Alunos Especiais do Programa de Pós-Graduação em

Sociologia – 1º Semestre de 2021, de 05 de abril de 2021, RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos:

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

2021125000013 MARIANE PEREIRA CAVALCANTE CARMO DEFERIDO

2021125000009 MÔNICA GUIMARÃES ARAUJO SILVA DEFERIDO

Dourados, 19 de abril de 2021

Prof. Dr. Marcilio Rodrigues Lucas

Vice Coordenador do PPG Sociologia

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/04/2021

EDITAL Nº 3/2021 - SPPGSOCIO (11.01.03.24.16.01) - SPPGSOCIO (11.01.03.24.16.01)
(Nº do Processo: 23005.009715/2021-16)

 (Assinado digitalmente em 19/04/2021 04:09 )
MARCILIO RODRIGUES LUCAS

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CPPGSOCIL(11.01.03.24.16)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2021 EDITAL 19/04/2021 60e3a22074

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf